АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018 г.

№ 466
О внесении изменений в постановление

администрации города Оби Новосибирской области

от 22.05.2018 №465 « О согласовании схемы границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление»

В целях совершенствования нормативного регулирования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 22.05.2018 №465 « О согласовании схемы границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление» слова ТОС «На Вокзальной» заменить словами ТОС «Южный».

2. Контроль за исполнением настоящего
постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                        А.А. Мозжерин